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2025 ? ett fruktansvärt år och ett år av motstånd

	 

 

 2025 ? ett fruktansvärt år och ett år av motstånd

Vi minns att 2025 har varit ett mycket tufft år för det kubanska folket, utan tvekan: strömavbrott, brist på varor, inflation, brist på

mediciner, orkaner, epidemier... Och en kriminell och mordisk blockad som är mer förrädisk och krypande än någonsin.

 

 

"Inget är omöjligt för de som kämpar"

Lika förrädisk och krypande som dess huvudarkitekt, den nuvarande utformaren av denna brottsliga politik med sanktioner och svält

mot det kubanska folket, utrikesminister Marco Rubio, som sa följande: ?Kuba är en katastrof. Inte bara för att de är marxister, utan

också för att de är terrorister. De är inkompetenta. De är inkompetenta människor och de har förstört landet?. Den kubanska

journalisten Tere Felipe svarade på detta cyniska och sadistiska budskap: ?Du ser ett land som är strypt, i händerna på det imperium

som du representerar, i generationer, och du anklagar offren för deras egen situation. Vi är en liten ö som vägrade att ge upp sin

suveränitet och som fortsätter att betala priset för det enda brottet att inte acceptera att vara er bakgård. Vad är ni rädda för om vi är

en katastrof? Våra landvinningar inom hälsa, utbildning, vetenskap, kultur... Det verkligt häpnadsväckande är att Kuba, trots

invasioner, attentat, terrorism, sanktioner och blockader, fortfarande har ett hälso- och sjukvårdssystem, offentlig utbildning och en
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regering som aldrig har bett Washington om rätten att existera. Om Kuba kallas förstört, vilket uttryck förtjänar då en nation som

investerar miljarder i krig och är oförmögen att garantera sin befolkning allmän hälsovård, värdiga bostäder eller utbildning och ett

tryggt liv? Eller som investerar miljoner i att ta över en liten ö, och aldrig har lyckats...?.

Blockaden ?existerar inte? enligt Miami. Men Miami-Dade County har dragit in verksamhetslicensen för 20 företag på grund av

deras affärsförbindelser med Kuba. Författaren till åtgärden, som presenteras som ?skatteindrivare?, hävdade att han ?som kubansk

emigrant? anser att ?Kubas regering utgör ett hot mot USA:s nationella säkerhet?, att ?Miami-Dade County inte kommer att

användas för att finansiera eller stödja öns politiska system? och att detta ?bara är början?. Vi upprepar: blockaden ?existerar inte?.

Det är er fantasi!

Om en del marinkårssoldater med kubanskt ursprung och kubanska familjer applåderade på sociala medier den ?heroiska

handlingen? att stjäla ett venezuelanskt fartyg med olja på väg till Kuba, sa Jorgito de Cuba på Facebook: ?Jag har i flera dagar sett

videoklipp av kubanska soldater som är värvade i den US-amerikanska armén. De säger att efter att ha ?befriat? Venezuela kommer

de att ?befria? Kuba. Jag har ingen aning om varför de har värvat sig. Jag vet inte om det är för att få US-amerikanskt

medborgarskap. Eller för att få ett stipendium vid något amerikanskt universitet. Eller för att få en lön som gör det möjligt för dem

att bo där. Jag säger bara: om ni är beredda att angripa det land där ni (eller era föräldrar) föddes. Om ni är beredda att komma och

döda mina barn, kom då beredda på att själva dö! Jag varnar er, min AKM är redo och välsmord. Redo att spotta eld för vår

suveränitet?.

Kubanska migranter, från undantag till utestängning,?Migrantes Cubanos: De la Excepcionalidad a la Exclusión?.  Temat diskuteras

av Jesús Arboleya i Progreso Semanal. Låt oss komma ihåg: sedan kalla kriget har USA inrättat en migrationskorridor för kubaner

som är unik i världen, med en kubansk anpassningslag från 1966 som gav dem permanent uppehållstillstånd ett år efter att de satt sin

fot på amerikansk mark, oavsett hur de kom in i landet. Med en politik av ?torra fötter/våta fötter? (tillämpad mellan 1995 och 2017)

som stimulerade irreguljär migration, och med massiva återbosättningsprogram och kraftig federal finansiering för socialt stöd och

integration av denna migrantbefolkning. Allt för att: tömma Kuba på humankapital, skapa en kontrarevolutionär social bas i exil och

framställa exodus som ett avståndstagande från socialismen.

Mellan 2022 och 2023 behandlades mer än 625 000 kubaner under detta paraply, varav de flesta ansökte om ?politisk asyl? (en

nödvändig retorik för att omfattas av justeringslagen). Ytterligare 100 000 kom genom den så kallade ?humanitära amnestin?, införd

av Joe Biden. Den gav dem uppehållstillstånd enligt en speciallag, Ley de Ajuste Cubano. Men när Trump tillträdde för andra

gången vände han upp och ner på spelbordet och avskaffade de ?kubanska privilegiet?. Idag råder massiv osäkerhet, med

hundratusentals kubaner som lever i rädsla för utvisning, indragna arbetstillstånd och bankkonton i fara. Idag behöver Washington

inte visa socialismens ?misslyckande?; man föredrar att kväva ön ekonomiskt och, genom att stoppa emigrationen, och därigenom

ytterligare försöka förstärka ?tryckkokareffekten? inom Kuba.

Vi avslutar med ett meddelande från Abel Prieto, ordförande för Casa de las Américas: ?2025 har varit ett extremt svårt år: den

fascistiska regeringen i USA har gjort allt för att kväva oss ekonomiskt, isolera oss, splittra oss, manipulera vårt folk med hatiska

utfall; ett år då vi har mött brister av alla slag; dramatiken för så många unga som försöker bosätta sig i andra länder; för så många

ensamma gamla; det sorgliga skådespelet med skrupelfria personer som försöker berika sig på krisens bekostnad; ett år med stunder

av osäkerhet och ångest; ett år också med cykloner och epidemier. Det har dock varit ett år av heroisk, beundransvärd motståndskraft

från vårt folk och våra ledare. Det giftiga lögnmaskineriet har inte lyckats skada partiets och regeringens image bland befolkningen.

Där har vi det härliga första maj, när Kuba sände ett budskap om fasthet och enighet till hela världen och i synnerhet till dem som

vill förstöra oss. Där är det extraordinära svar vi gav på katastrofen med orkanen Melissa, där vi inte förlorade ett enda människoliv.

Som vår president sa: Landet genomgår en svår kris, men det är inte besegrat och kommer inte att besegras. Jag är helt övertygad om

att det kommer att bli så. Kuba kommer att segra!?

Cubainformacion 251231 (ZT)

Cuba 2025: ¿annus horribilis o punto de inflexión?
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HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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